Constitueix l’objecte d’aquest contracte la realització per part de HIDROTEC SANEJAMENT, SLU 
de les obres del clavegueram dels carrers Sor Lucil·la, Josep Goday i Avda. Velòdrom, amb 
criteris medi ambientals i socials. 

SEGON.- PREU. 

L’import dels treballs objecte del present contracte és de 167.493,04 € (cent seixanta-set mil 
quatre-cents noranta-tres euros amb quatre cèntims), més l’IVA corresponent que al tipus 
actual del 21% ascendeix a la quantitat de  35.173,54 € trenta-cinc mil cent setanta-tres euros 
amb cinquanta-quatre cèntims), fent un total  de 202.666,58 € (dos-cents dos mil sis-cents 
seixanta-sis euros amb cinquanta-vuit cèntims).  

TERCER.- INICI DE LES OBRES I TERMINI D’EXECUCIÓ. 

El termini màxim d’execució serà de 6 setmanes, conforme al que estableix la clàusula 5 del plec 
de clàusules particulars. 

QUART.- FORMA DE PAGAMENT.

[...]

composició de la Mesa de contractació s’ha d’accedir al Perfil del contractant a través de l’adreça 
següent: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant 

3.- Pressupost màxim de licitació  

3.1.-  El pressupost màxim de licitació és de 213.471,66 euros, (dos-cents tretze mil quatre-cents 
setanta-un euros amb seixanta-sis cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% 
ascendeix a 44.829,05 euros (quaranta-quatre mil vuit-cents vint-i-nou euros  amb cinc cèntims),  amb 
un total de 258.300,71 (dos-cents cinquanta-vuit mil tres-cents euros amb setanta-un cèntims). 

D’acord amb l’art.100.2 de la LCSP, el pressupost es desglossa indicant els costos directes i indirectes i 
altres despeses eventuals calculades per a la seva determinació. 

Els preus màxims dels treballs de licitació s’ha desglossat de la següent manera: 

ENCAMISAT INTERIOR DEL COL.LECTOR 
El pressupost màxim de licitació és d’un total de 213.471,66 euros (dos cents tretze mil quatre cents 
setanta-un amb seixanta-sis cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix 
a 44.829,05 euros (quaranta-quatre mil vuit-cents vint-i-nou euros  amb cinc cèntims),  amb un total 
de 258.300,71 (dos-cents cinquanta-vuit mil tres-cents euros amb setanta-un cèntims): 

COSTOS DIRECTES IMPORT 

Pressupost d’execució material (ma d’obra, material, maquinaria i mitjans auxiliars)  

TOTAL COSTOS DIRECTES 179.387,95€ 

COSTOS INDIRECTES IMPORT 

Despeses generals (13%) 23.320,43 €

[...]

Les ofertes que superin aquest import seran desestimades automàticament 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tenint en compte la no possibilitat de pròrroga i les possibles modificacions contemplades en la 
clàusula 35 del present plec, el valor estimat del contracte és de 256.165,99 euros (dos cents 
cinquanta-sis mil cent seixanta-cinc euros amb noranta-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al 
tipus actual del 21% ascendeix a 53.794,86 euros (cinquanta-tres mil set-cents noranta-quatre euros 
amb vuitanta-sis cèntims),  amb un total de 309.960,85 euros (tres-cents nou mil nou-cents seixanta 
euros amb vuitanta-cinc cèntims). 

ENCAMISAT INTERIOR DEL COL.LECTOR 

PRESSUPOST DE LICITACIÓ 213.471,66 € 

POSSIBLES MODIFICACIONS 42.694,33 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 256.165,99 € 

3.2 El preu comprèn la totalitat de les prestacions del contracte, és a dir: